[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2024 г.                                г. Новопавловск                                                   № 1990
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Кировского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 07 ноября       2023 года № 2124
В связи с внесением изменений в статью 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Кировского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 07 ноября 2023 года № 2124 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Кировского муниципального округа Ставропольского края на долгосрочный период».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Временно исполняющий полномочия главы,

Кировского муниципального округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   М-Т.З. Магомедов
Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                               Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации                                   И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник финансового

управления администрации                                                           Г.В. Самохвалова

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

от 08 ноября 2024г. № 1990

Изменения,

которые вносятся в порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Кировского муниципального округа Ставропольского края на
долгосрочный период

1. Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом «6» следующего содержания:

«6) показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края, на период их действия по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку.». (Прилагается).
Управляющий делами администрации

Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Т.Ю.Яковлева
                                                                             Приложение 3
                                                        к Порядку разработки и утверждения

                                                           бюджетного прогноза Кировского

                                                       муниципального округа Ставропольского

                                                               края на долгосрочный период

Форма
Показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализуемых на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края на период их действия

                                                                                      (млн. рублей)

	Показатель
	отчет-ный год
	теку-щий год
	очеред-ной год (n)
	первый год планового периода
(n + 1)
	второй год планового периода
(n + 2)
	n + 3
	n + 4
	n + 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края, всего

	из них:

	расходы на реализацию национальных проектов реализуемых на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края, всего

	в том числе:

	Национальный проект 1

	Национальный проект 2

	Национальный проект n